

Trump zamroził pomoc dla Ukrainy. Polski MSZ zabrał głos

2A14C2H68

Rzecznik Ministerstwa Spraw Zagranicznych zabrał głos ws. decyzji USA o zamrożeniu pomocy wojskowej Ukrainy. - Jest to decyzja bardzo istotna, a sytuacja jest bardzo poważna. Być może to zdanie zabrzmiało banalnie, ale ono ma wielkie znaczenie polityczne - powiedział Paweł Wroński.



Trump zamroził pomoc dla Ukrainy. Polski MSZ zabrał głos

Źródło zdjęć: © Getty Images, PAP



oprac. Kamila Gurgul

4 marca 2025, 10:33

UDOSTĘPNIJ

272

[Trump wstrzymał pomoc dla Ukrainy. Śledź najnowsze informacje w naszej RELACJI NA ŻYWO.](#)

- Decyzja została podjęta bez żadnych informacji ani konsultacji, ani z sojusznikami NATO, ani z grupą Rammstein zajmującą się wsparciem walczącej Ukrainy - podkreślił Wroński podczas konferencji prasowej.

Rzecznik MSZ poinformował, że do tej decyzji odniesie się obradująca właśnie Rada Ministrów. Dodał, że przewodnicząca Komisji Europejskiej Ursula von der Leyen również przekazała, że będzie to również temat dyskusji na zbliżającej się Radzie Europejskiej.

Wroński powiedział, że minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski jest w stałym kontakcie z naszymi sojusznikami, nie tylko europejskimi.

- Polska nadal wspiera walczącą z agresją rosyjską Ukrainę - podsumował rzecznik.

Dalsza część artykułu pod materiałem wideo

Piłka jest po stronie Europy. "Najgłębsza możliwa niechęć do UE"

Wstrzymanie pomocy wojskowej dla Ukrainy

Donald Trump całkowicie wstrzymał pomoc wojskową dla Ukrainy. - Prezydent jasno dał do zrozumienia, że skupia się na pokoju. **Potrzebujemy, aby nasi partnerzy również byli oddani temu celowi.** Wstrzymujemy i dokonujemy przeglądu naszej pomocy, aby upewnić się, że przyczynia się ona do rozwiązania - oświadczył przedstawiciel Białego Domu. Jak poinformowała telewizja Fox News, wstrzymanie dotyczy wszelkich form pomocy, w tym broni będącej już w drodze na Ukrainę, także obecnej na terytorium Polski.

Czytaj także:

["Demony Hitlera". Gen. Skrzypczak z ważnym apelem do NATO](#)

["Zełenski poza grą". Rosyjskie media zadowolone z decyzji Trumpa](#)

[Wielka Brytania reaguje na decyzję Donalda Trumpa](#)

Źródło artykułu: WP Wiadomości

pilne

272

Wybrane dla Ciebie

